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Né mbéshtetje té statutit t&¢ NPL .”Stacioni i Autobuséve” Sh.A., Prishting, neni 17 pika b) dhe e)
Ligjit nr.03/L-212 , UA 07/2017 neni 4 para.6, dhe neni 5, Rregullores nr.02/693 té& dt.17.05.2019
pér Organizim t& Brendshém, Sistematizimin dhe Pé&rshkrimin e Vendeve té& Punés, dhe vendimit
02/2072 dt. 04.11.2020, Kryeshefi Ekzekutiv:

SHPALL
(Konkurs te Brendshém)

Pozita e punés: Teknik i transportit (1 pozité);
Kohézgjatja e kontratés: Me kohé t& pacaktuar:
Detyrat dhe pérgjegjésit:

* Béné pérgaditjen dhe harmonizimin e ditaréve t& komunikacionit, pér linjat ndérkombétare
dhe ndérurbane dhe shtypjen e tyre pér evidencé ditore pér hyrjen dhe daljen né stacion
gjaté vitit kalendarik.

* Beéné pérgaditien dhe dérgimin e pasqyrave né formé tabelare pér mbajtjen e nisjeve té
operatoréve té transportit rrugore té udhétaréve pér ¢do muaj MI-sé&, konform udhézimit
administrativ me nr.08/2013 i MI-sé&.

e Pérgadité itinerarin e transportit ndér urban dhe ndérkombétar n& monitorin e vendosur ne
hollin e pritjeve né stacion.

* Kryen edhe puné té tjera sipas udhérave té udhéheqésit paraprak.

Kryen edhe pune té tjera nga fushéveprimtaria e vet dhe puné tjera sipas kérkesés sé& KE-
Sé.

Kualifikimet dhe aftésité

Shkolla e mesme apo bachelor.

e 3 (tre) vjet pérvojé pune.

* Njohja e punés me kompjuter, progami Word & Excel.
T€ kete aftési té theksuara komunikuese me palét.

Dokumentacioni i nevojshém pér aplikim pér Dispeger:

1. Aplikacioni pér punésim;
2. Kopja e diplomés se shkollimit;
3. Kopja e letérnjoftimit;

Informata té pérgjithshme:

- Aplikacioni merret dhe dorézohet né zyrén arkivés t& NPL “Stacioni i Autobuséve” Prishtiné.

- Té drejté aplikimi pér k&té konkurs kané té gjithé punétorét e NPL “Stacioni i Autobuséve”
SH.A., Prishtiné pa dallim gjinie.

- Ndérmarrja ofron mundési t& barabarta, inkurajon dhe promovon angazhimin e punétoréve.

- Testi me shkrim dhe intervista do t& organizohen pas pérfundimit t& afatit pér aplikim sipas
ligjit.

Konkursi éshté i hapur 15 dité nga dita e publikimit (05.11.2020 deri mé& 20.11.2020).



Vérejtje: Dokumentet e pa kompletuara, t& pa nénshkruara, si dhe ato qé arrijné pas skadimit t&
afatit t& konkursit nuk do té shqgyrtohen.




